Day Job

Rafel Corbi

4 Wall line dance

Beginner / Intermediate

64

183 Bpm

32 tellen

“Day Job” by Gord Bamford

Triple Step Forward, Scuff, Grapevine Left

Stap voor

Sluit aan

Stap voor

Scuff voor

Stap opzij

Kruis achter
Stap opzij
Stomp naast LV

rapevine Left, Turn % Right Monterey

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info

Intro
Muziek

1. RV
2. LV
3. RV
4, LV
5. LV
6. RV
1. LV
8. RV
G

1 LV
2 RV
3. LV
4, RV
5 RV
6 RV
7 LV
8 LV

Stap opzij

Kruis achter LV

Stap opzij

Stomp-up naast LV
Tik opzij

Draai ¥ R.om, sluit aan
Tik opzij

Sluit aan

Jazz Box, Side, Together, Forward, Touch

RV
LV
RV
LV
RV
LV
LV
LV
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Kruis over LV
Stap achter
Stap opzij
Stap voor
Stap opzij
Sluit aan

Stap voor

Tik naast RV

Two Kicks Forward, Two Stomps, Toe Struts

Forward

LV
LV
LV
LV
LV
LV
RV
RV

ORSIIC OISO

Kick voor

Kick voor
Stomp-up naast RV
Stomp-up naast RV
Tik teen voor

Zet hak neer

Tik teen voor

Zet hak neer

Rocking Chair, Rock Forward, ¥ Turn, Step
Forward

1. LV Stap voor

2. RV Gewicht terug

3. LV Stap achter

4, RV Gewicht terug

5. LV Stap voor

6. RV Gewicht terug

7. LV Draai %2 L.om, stap voor
8. Rust

Step, ¥ Turn, Cross, Hold, ¥ Turn, % Turn,
Forward
RV Stap voor
Draai % L.om
RV Kruis over LV
Rust
LV Draai ¥4 R.om, stap achter
RV Draai % R.om, stap voor
LV Stap voor

Rust
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Kick, Behind, Side, Cross, Kick, Step, Cross, Side
1. RV Kick voor

2 RV Kruis achter LV

3! LV Stap opzij

4, RV Kruis over LV

5 LV Kick voor

6 LV Stap opzij

7 RV Kruis over LV

8 LV Stap opzij

Rock, Recover, Side, Hold, Behind, Turn, Forward,
Hold

ik RV Kruis achter LV

2. LV Gewicht terug

3. RV Stap opzij

4. Rust

5. LV Kruis achter RV

6. RV Draai % R.om, stap voor
7. LV Stap voor

8. Rust

Begin Opnieuw



